Совет Плотниковского сельского поселения

Решение

	20.12.2024
	п. Плотниково
	                  №  17

	Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий МО «Бакчарский район» Администрации Плотниковского сельского поселения

        В соответствии со статьями 15-15.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»,

 Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Утвердить Соглашение о передаче Администрацией Бакчарского района осуществления части полномочия по сбору арендной платы с физических лиц за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Бакчарский район» и Администрации Бакчарского района, а также за земельные участки, расположенные на территории Бакчарского района, государственная собственность на которые не разграничена, Администрации Плотниковского сельского поселения согласно приложению.

2. Поручить Главе Плотниковского сельского поселения направить настоящее Решение в Думу Бакчарского района.

3. Установить, что настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Плотниковского сельского поселения                                                                   А.В. Ларченко

Глава Плотниковского сельского поселения

  Р.В. Кривошеев

.